
Id: 421894B2-D38D-4F50-9161-7010BE688068. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/102/2012
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Otmuchów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 roku nr 5, poz. 13) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Otmuchów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Otmuchów. Ich wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Otmuchów. 
Ich treść stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk



Id: 421894B2-D38D-4F50-9161-7010BE688068. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/102/2012  

Rady Miejskiej w Otmuchowie  

z dnia 29 lutego 2012 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Otmuchów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Otmuchów. 

 
Lp. Miejscowość ulica Nr 

przystanku 
Lokalizacja przystanku 

1. Otmuchów Mickiewicza 1 Dawny dworzec autobusowy 

2. Otmuchów Kościuszki 2 Na parkingu 

3. Otmuchów Nyska 3 Koło Z.P.C. Otmuchów 

4. Otmuchów Nyska 4 Koło Cukrowni Otmuchów 

5. Otmuchów Sienkiewicza 5 Za skrzyżowaniem z ul.: Grunwaldzką i Powst.Śl. 

6. Otmuchów Powstańców Śl 6 Koło Placu Partnerstwa (stawu). 

7. Otmuchów Krakowska 7 Przy Zespole Szkół 

8. Otmuchów Lipowa 8 Przy parkingu 

9. Śliwice - 9 Przy wjeździe do wsi od strony Otmuchowa 

10. Meszno - 10 W centrum wsi przy drodze powiatowej 

11. Meszno 11 Przy drodze relacji Śliwice - Piotrowice Nyskie 

12. Ratnowice - 12 W centrum wsi 

13. Krakówkowice - 13 W centrum wsi przy drodze powiatowej 

14. Piotrowice Nyskie - 14 W centrum wsi przy drodze powiatowej 

15. Jasienica Górna - 15 Przy wjeździe od strony Piotrowic Nyskich 

16. Jasienica Górna - 16 Przy kościele 

17. Jasienica Górna - 17 Przy przejściu granicznym 

18. Broniszowice - 18 Przy świetlicy wiejskiej 

19. Kałków - 19 W centrum wsi przy Domu Kultury 

20. Wierzbno - 20 W centrum wsi przy RSP 

21. Buków - 21 W centrum wsi przy drodze powiatowej 

22. Kwiatków - 22 W centrum wsi przy świetlicy wiejskiej 



Id: 421894B2-D38D-4F50-9161-7010BE688068. Podpisany Strona 2

23. Jodłów - 23 W centrum wsi 

24. Łąka - 24 W centrum wsi przy byłej szkole podstawowej 

25. Jarnołtów - 25 W centrum wsi przy świetlicy wiejskiej 

26. Jarnołtów - 26 Przy przejściu granicznym 

27. Kijów - 27 W centrum wsi naprzeciw sklepu 

28. Nadziejów - 28 Przy wjeździe do wsi 

29. Kamienna Góra - 29 W centrum wsi 

30. Wójcice - 30 Przy drodze krajowej nr 46 

31. Wojcice - 31 Przy drodze krajowej nr 46 

32. Wójcice 32 W centrum wsi 

33. Suszkowice - 33 W centrum wsi 

34. Ulanowice - 34 Przy wjeździe do wsi od strony Otmuchowa 

35. Grądy - 35 Przy skrzyżowaniu dróg – w kierunku na Siedlec 

36. Goraszowice - 36 W centrum wsi 

37. Rysiowice - 37 Przy osiedlu mieszkaniowym 

38. Siedlec - 38 W centrum wsi 

39. Siedlec - 39 Przy terenie pałacowym 

40. Siedlec 40 Przy drodze powiatowej relacji Grądy - Rysiowice 

41. Malerzowice Małe - 41 Przy wjeździe do wsi od strony Starowic 

42. Starowice - 42 Przy skrzyżowaniu dróg Grądy - Starowice 

43. Nieradowice - 43 Przy pałacu 

44. Sarnowice - 44 Przy wjeździe do wsi od strony Otmuchowa 

45. Ligota Wielka - 45 Przy skrzyżowaniu dróg w kierunku na Lubiatów 

46. Maciejowice - 46 Przy skrzyżowaniu dróg w kierunku na Janową 

47. Maciejowice - 47 Przysiółek Grodziszcze 

48. Janowa - 48 Na przeciw bazy RSP 

49. Lasowice - 49 Przy świetlicy wiejskiej 

50. Lubiatów - 50 Przy kościele 

51. Lubiatów - 51 Przy wjeździe do wsi od strony Ligoty Wielkiej 



Id: 421894B2-D38D-4F50-9161-7010BE688068. Podpisany Strona 3

52. Zwanowice - 52 W centrum wsi 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk



Id: 421894B2-D38D-4F50-9161-7010BE688068. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/102/2012  

Rady Miejskiej w Otmuchowie  

z dnia 29 lutego 2012 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Otmuchów. 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Otmuchów mogą korzystać 
wyłącznie: operator publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy - w ramach wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej umowy na korzystanie 
z przystanków na terenie Gminy Otmuchów. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów(wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Rozkłady jazdy środków transportu podawane są do publicznej wiadomości przez poszczególnych 
przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) na wszystkichwymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 
komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika) . 

5. Sposób i miejsce montażu rozkładu jazdy oraz wymiary tablicy i grafika, podlegają uzgodnienia z Urzędem 
Miejskim w Otmuchowie. Dopuszcza się umieszczanie rozkładów jazdy na wewnętrznych ścianach wiat 
przystankowych. 

6. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy. 

7. W rozkładach jazdy należy uwzględniać numery przystanków komunikacyjnych określone przez Radę 
Miejską w Otmuchowie w Wykazie przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Otmuchów, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/102/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Otmuchów oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

8. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

a) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na 
równych prawach, 

b) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których korzysta, 

c) terminowego regulowania opłat wynikających z zawartej umowy na korzystanie z przystanków komunikacji. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk


